Plat Name

z

1 Koops

2 Hamann
3 Hager

4 Quade

5 Schluter
6 Erfurt

7 Schwarz
8 Dreessen
9 Clausen
10 Reimers
11 Mittmeyer
12 Fester

13 Junkelmann
14 Danger
15 Broers

16 Plahn

17 Schulz

Vorname
Klaus
Hans-Jurgen
Herbert
Volker
Eckhardt

Uwe

Hans-Joachim

Jens
Manfred
Volker
Axel
Kurt
Dieter
Uwe
Bernd
Jurgen

Horst

Landesmeisterschaft SH 2024 Kombination Seniorenklasse
If.U stU s.F st.

Kjs

KJS-Lubeck
KJS-Segeberg
KJS-Dithm-Nord
KJS-Dithm-Nord
KJS-Schleswig
KJS-Segeberg
KJS-Eutin
KJS-Dithm-Nord
KJS-Schleswig
KJS-Steinburg
KJS-Hzg-

Lauenburg
KJS-Rendsburg-

Ost

KJS-PIon
KJS-Stormarn
KJS-Pinneberg
KJS-Dithm-Nord

KJS-Lubeck

Klasse

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 60
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 60
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 60
se

Seniorenklas 60
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 55
se

0

0

70

75

70

65

60

55

60

70

60

55

55

55

60

70

50

50

75

Skeet T2 Trap T2

2

4

49

45

42

38

47

47

46

45

45

41

45

43

34

41

43

49

39

43

a7

43

37

36

39

37

44

42

44

37

38

40

37

45

40

38

50

49

41

50

48

50

a7

a7

49

49

a7

50

43

41

50

47

32

B
50

50

49

49

50

50

50

44

49

48

a7

47

50

48

48

50

47

Kuge Taube T2 Gesamt

I
192

191

175

174

181

186

180

180

185

182

176

178

167

167

186

186

156

n
135

135

135

135

125

120

125

125

120

120

125

120

130

130

110

105

130

2

4

327

326

310

309

306

306

305

305

305

302

301

298

297

297

296

291

286



Plat Name

z

18 Rehder

19 Siemers

20 Paulsen

21 Tode

22 Rothe

23 Kruse

24  Reinhardt

25 Karsten

26 Paulsen

27 Buchner

28 Dunkelmann

29 Harms-
Abildgaard

30 ClaulRen

31 Asmussen

32 Paulsen

33 Harbordt

34 Kunhl

Vorname
Rudiger
Andreas
Arno
Klaus
Peter
Heinrich
Andreas
Bernd
Willi
Hannes
Hans-Jurgen
Joachim
Klaus
Asmus
Heinrich
Uwe

Hans-Peter

Kjs
KJS-Pinneberg
KJS-Pinneberg
KJS-Oldenburg
KJS-Eutin
KJS-Dithm-Sud
KJS-PIon
KJS-Eutin
KJS-Hzg-
Lauenburg
KJS-Dithm-Nord
KJS-
Nordfriesland
KJS-PIon
KJS-Flensburg

KJS-Dithm-Sud

KJS-Rendsburg-
West

KJS-Schleswig
KJS-Stormarn

KJS-Pinneberg

Klasse

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 60
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 50
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 65
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 45
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 70
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 35
se

2

1

75

55

55

55

60

45

50

55

55

65

60

50

65

60

55

65

45

Skeet T2 Trap T2

2

0

Landesmeisterschaft SH 2024 Kombination Seniorenklasse

If.U st.U s.F st.

37

35

41

36

30

43

36

31

24

40

17

36

34

38

41

46

39

10

31

26

17

42

41

35

25

35

22

21

27

43

17

0

10

46

49

38

46

50

32

a7

39

a7

50

39

a7

46

38

45

46

36

46

B
48

50

50

49

47

50

48

49

41

46

50

35

39

48

49

48

48

Kuge Taube T2 Gesamt

I
144

154

163

152

151

181

158

152

150

147

135

144

154

148

136

140

179

n
140

125

115

125

125

95

115

120

120

120

130

120

110

115

125

120

80

4

1

284

279

278

277

276

276

273

272

270

267

265

264

264

263

261

260

259



Plat Name

z

35 Petersen
36 Lucht

37 Andrea
38 Lorenzen
39 Reese
40 Grube
41 ROh

42 Ruske
43 Sielk

Vorname
Thomas
Alfons
Karl-Eggert
Uwe Jens
Jochen
Horst
Hans-Jirgen
Klaus

Herbert

Landesmeisterschaft SH 2024 Kombination Seniorenklasse
If.U stU s.F st.

Kjs
KJS-

Nordfriesland
KJS-Schleswig

KJS-
Nordfriesland

KJS-Eiderstedt

KJS-Rendsburg-
Ost

KJS-Hzg-
Lauenburg
KJS-Schleswig

KJS-Oldenburg

KJS-Segeberg

Klasse

Seniorenklas 75
se

Seniorenklas 40
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 50
se

Seniorenklas 45
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 55
se

Seniorenklas 30
se

1

1

60

55

45

45

45

30

40

35

45

Skeet T2 Trap T2

0

3

25

36

37

37

45

26

36

6

22

17

46

32

27

18

17

14

18

10

30

41

30

36

37

39

20

45

13

B
49

35

49

48

48

47

48

48

37

Kuge Taube T2 Gesamt

I
121

158

148

148

148

129

118

117

82

n
135

95

100

95

90

85

95

90

75

1

4

256

253

248

243

238

214

213

207

157



